

Chicks by Chicks Tivoli ApS

Gammel Strand 42, 1., 1202 København K

Company reg. no. 38 77 71 14

Annual report

1 January - 31 December 2021

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 29 June 2022.

Eddy Karen Egizarian
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 January - 31 December 2021	
Income statement	8
Balance sheet	9
Statement of changes in equity	11
Notes	12
Accounting policies	18

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company

Chicks by Chicks Tivoli ApS
Gammel Strand 42, 1.
1202 København K

Company reg. no. 38 77 71 14

Financial year: 1 January 2021 - 31 December 2021

Managing Director

Daniel Vesti Knuttel

Auditors

EY, Godkendt Revisionspartnerselskab,
Dalgasgade 27, 3. sal
7400 Herning

Parent company

Nordic Hospitality Partners Denmark A/S

Management's review

The principal activities of the company

Like previous years, the company's purpose is to operate a restaurant.

Recognition and measurement uncertainties

The Company forms part of the Nordic Hospitality Partners Denmark A/S' joint taxation unit. The joint taxation unit has a tax loss carryforward, which was generated in 2020 and 2021, respectively, in connection with the close-down under COVID-19 and in 2018 and 2019, respectively, during which activities in Denmark were restructured and costs optimised.

Management expects the Company to generate tax profits in 2022 and onwards. In the first five months of 2022, amounts realised live up to the budget for that period, and Management considers this a clear indication that 2022 lives up to the budget.

Consequently, Management has decided to capitalise deferred tax in relation to the tax loss carryforward. Considering the inherent risk relating to e.g. pandemics and thereby the need for close-downs, Management has decided only to capitalise deferred tax corresponding to the amount which will expectedly be utilised in the coming 2 income years, i.e. 2022 and 2023.

Reference is made to Note 2.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 715.719 against DKK -570.097 last year. The result from ordinary activities after tax totals DKK -602.354 against DKK -1.658.073 last year. The Management considers the result profit for the year to be satisfactory.

The company has lost all of its equity. For the financial year 2022, management expects a result which will result in the company being able to respond to its obligations. The company expects to restore its equity within a shorter number of years.

Since year end 2020, the COVID-19 restrictions have remained for big part of 2021 and had substantial impact on our business as well as the entire experience economy. It has not been possible to reach our reduced budgets for 2021, while budgets for 2022 have been adjusted based on restriction information and knowledge from 2021. We have conducted all the necessary precautions by minimizing our administration and operational cost base. We have adjusted our concepts to be aligned with the situation in hand.

Management's review

The situation has been communicated to all staff groups to create transparency and understanding and to engage full focus on bringing the units back, into even better shape than before. The effect of our actions and clear communication is showing a steady upward trend and creates believe for both management and staff. The conclusion is that the company will get through the situation with own means and support from governmental packages while also having a comfort letter from the mother company. With the current shape and positive trend, we believe to be in an even better market position when all COVID -19 restrictions are lifted.

In the first five months of 2022, the Danish Group realised earnings in accordance with the budget for the period. Cash resources have improved considerably during that period and there are therefore no indications that additional cash resources are required for the Danish Group as the cash requirements are ensured through operations.

The Company has received a letter of comfort from NoHo Partners Oyj, to ensure that the Company can continue its operations and meet their liabilities as they fall due.

Reference is made til Note 1.

Events occurring after the end of the financial year

All COVID-19 restrictions were removed by 1st of February and first couple of operational months have created positive financial results, our hard work during COVID-19 on cost controlling is also paying off now. Tourism is not back to 2019 levels, and this has some negative effect on the business, but we are forecasting an overall positive result in 2022.

Reference is made til Note 3.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Gross profit	715.719	-570.097
5 Staff costs	-818.015	-929.867
Depreciation and impairment of property, plant, and equipment	-211.697	-590.080
Other operating expenses	-233.270	0
Operating profit	-547.263	-2.090.044
6 Financial income	0	2.480
7 Other financial expenses	-58.124	-38.171
Pre-tax net profit or loss	-605.387	-2.125.735
Tax for the year	3.033	467.662
Net profit or loss for the year	-602.354	-1.658.073
Proposed appropriation of net profit:		
Allocated from retained earnings	-602.354	-1.658.073
Total allocations and transfers	-602.354	-1.658.073

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Non-current assets			
8	Goodwill	235.621	294.217
	Total intangible assets	235.621	294.217
9	Other fixtures and fittings, tools and equipment	28.347	203.128
10	Leasehold improvements	40.531	252.097
	Total property, plant, and equipment	68.878	455.225
11	Deposits	142.489	124.257
	Total investments	142.489	124.257
	Total non-current assets	446.988	873.699
Current assets			
	Raw materials and consumables	20.737	0
	Total inventories	20.737	0
	Trade receivables	33.565	63.411
	Receivables from subsidiaries	0	21.244
	Deferred tax assets	356.529	336.075
	Other receivables	402	638.384
	Prepayments	1.162	0
	Total receivables	391.658	1.059.114
	Cash and cash equivalents	4.166	1.500
	Total current assets	416.561	1.060.614
	Total assets	863.549	1.934.313

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Equity and liabilities		
Equity		
Contributed capital	50.000	50.000
Retained earnings	-1.583.260	-980.906
Total equity	-1.533.260	-930.906
Provisions		
Provisions for deferred tax	0	3.494
Total provisions	0	3.494
Long term liabilities other than provisions		
Trade payables	204.259	86.116
Payables to subsidiaries	1.898.315	2.572.775
Corporate tax	0	56.608
Income tax payable to subsidiaries	77.523	0
Other payables	216.712	146.226
Total short term liabilities other than provisions	2.396.809	2.861.725
Total liabilities other than provisions	2.396.809	2.861.725
Total equity and liabilities	863.549	1.934.313

- 1 **Going concern uncertainties**
- 2 **Recognition and measurement uncertainties**
- 3 **Subsequent events**
- 4 **Special items**
- 12 **Charges and security**
- 13 **Contingencies**
- 14 **Related parties**

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2021	50.000	-980.906	-930.906
Profit or loss for the year brought forward	0	-602.354	-602.354
	50.000	-1.583.260	-1.533.260

Notes

All amounts in DKK.

1. Going concern uncertainties

The company has lost all of its equity. For the financial year 2022, management expects a result which will result in the company being able to respond to its obligations. The company expects to restore its equity within a shorter number of years.

Since year end 2020, the COVID-19 restrictions have remained for big part of 2021 and had substantial impact on our business as well as the entire experience economy. It has not been possible to reach our reduced budgets for 2021, while budgets for 2022 have been adjusted based on restriction information and knowledge from 2021. We have conducted all the necessary precautions by minimizing our administration and operational cost base. We have adjusted our concepts to be aligned with the situation in hand.

The situation has been communicated to all staff groups to create transparency and understanding and to engage full focus on bringing the units back, into even better shape than before. The effect of our actions and clear communication is showing a steady upward trend and creates believe for both management and staff. The conclusion is that the company will get through the situation with own means and support from governmental packages while also having a comfort letter from the mother company. With the current shape and positive trend, we believe to be in an even better market position when all COVID -19 restrictions are lifted.

In the first five months of 2022, the Danish Group realised earnings in accordance with the budget for the period. Cash resources have improved considerably during that period and there are therefore no indications that additional cash resources are required for the Danish Group as the cash requirements are ensured through operations.

The Company has received a letter of comfort from NoHo Partners Oyj, to ensure that the Company can continue its operations and meet their liabilities as they fall due.

Notes

All amounts in DKK.

2. Recognition and measurement uncertainties

The Company forms part of the Nordic Hospitality Partners Denmark A/S' joint taxation unit. The joint taxation unit has a tax loss carryforward, which was generated in 2020 and 2021, respectively, in connection with the close-down under COVID-19 and in 2018 and 2019, respectively, during which activities in Denmark were restructured and costs optimised.

Management expects the Company to generate tax profits in 2022 and onwards. In the first five months of 2022, amounts realised live up to the budget for that period, and Management considers this a clear indication that 2022 lives up to the budget.

Consequently, Management has decided to capitalise deferred tax in relation to the tax loss carryforward. Considering the inherent risk relating to e.g. pandemics and thereby the need for close-downs, Management has decided only to capitalise deferred tax corresponding to the amount which will expectedly be utilised in the coming 2 income years, i.e. 2022 and 2023.

3. Subsequent events

All COVID-19 restrictions were removed by 1st of February and first couple of operational months have created positive financial results, our hard work during COVID-19 on cost controlling is also paying off now. Tourism is not back to 2019 levels, and this has some negative effect on the business, but we are forecasting an overall positive result in 2022.

4. Special items

Special items include significant income and expenses of a special nature relative to the enterprise's ordinary operating activities, such as the cost of extensive structuring of processes and fundamental structural adjustments and any related gains on disposal and losses which, over time, have a significant impact. Special items also include other significant amounts of a nonrecurring nature.

As mentioned in the management commentary, the net profit or loss for the year is affected by the COVID-19 pandemic in a negative way on the operating activities. The loss relating to the restrictions has partly been covered by compensation packages from the government. Income from these packages is considered as special items.

Special items for the year are specified below, indicating where they are recognised in the income statement.

Notes

All amounts in DKK.

4. Special items (continued)

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Income:		
COVID-19 Compensation received	285.486	1.142.121
	<u>285.486</u>	<u>1.142.121</u>
Expenses:		
Loss on non-current assets	233.270	1.598.650
	<u>233.270</u>	<u>1.598.650</u>
Special items are recognised in the following items in the financial statements:		
Gross loss	52.216	-456.529
Profit of special items, net	<u>52.216</u>	<u>-456.529</u>

5. Staff costs

Salaries and wages	785.784	896.752
Pension costs	6.721	15.059
Other costs for social security	25.510	18.056
	<u>818.015</u>	<u>929.867</u>
Average number of employees	<u>2</u>	<u>4</u>

6. Financial income

Interest income, group enterprises	0	2.480
	<u>0</u>	<u>2.480</u>

7. Other financial expenses

Financial costs, group enterprises	44.886	12.456
Other financial costs	13.238	25.715
	<u>58.124</u>	<u>38.171</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
8. Goodwill		
Cost 1 January 2021	450.000	450.000
Cost 31 December 2021	450.000	450.000
Amortisation and writedown 1 January 2021	-155.783	-85.833
Amortisation for the year	-58.596	-69.950
Amortisation and writedown 31 December 2021	-214.379	-155.783
Carrying amount, 31 December 2021	235.621	294.217
9. Other fixtures and fittings, tools and equipment		
Cost 1 January 2021	426.666	2.973.192
Additions during the year	0	5.970
Disposals during the year	-64.228	-485.117
Transfers	0	-2.067.379
Cost 31 December 2021	362.438	426.666
Amortisation and writedown 1 January 2021	-223.538	-202.367
Depreciation for the year	-110.553	-218.696
Reversal of depreciation, amortisation and writedown, assets disposed of	0	122.885
Transfers	0	74.640
Amortisation and writedown 31 December 2021	-334.091	-223.538
Carrying amount, 31 December 2021	28.347	203.128

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
10. Leasehold improvements		
Cost 1 January 2021	303.541	0
Additions during the year	0	187.143
Disposals during the year	-169.018	-1.950.981
Transfers	0	2.067.379
Cost 31 December 2021	<u>134.523</u>	<u>303.541</u>
Depreciation and writedown 1 January 2021	-51.444	0
Depreciation for the year	-42.548	-320.489
Reversal of depreciation, amortisation and writedown, assets disposed of	0	343.685
Transfers	0	-74.640
Depreciation and writedown 31 December 2021	<u>-93.992</u>	<u>-51.444</u>
Carrying amount, 31 December 2021	<u>40.531</u>	<u>252.097</u>
11. Deposits		
Cost 1 January 2021	124.257	132.308
Disposals during the year	18.232	-8.051
Cost 31 December 2021	<u>142.489</u>	<u>124.257</u>
Carrying amount, 31 December 2021	<u>142.489</u>	<u>124.257</u>

12. Charges and security

The company has provided a payment guarantee of t.DKK 153 to Tivoli A/S, Company no. 10 40 49 16

For group bank loans and credit facilities the company has provided security with a maximum of:

Nordic Hospitality Partners Denmark ApS: DKK 47.824.000

Cocks & Cows Cph Airport ApS: DKK 4.500.000

Cocks & Cows ApS: DKK 4.100.000

Notes

All amounts in DKK.

13. Contingencies

Contingent liabilities

Rent commitments

The company has entered rent agreement. The company has a rental obligation on DKK 306.000
The lease is interminable until 31 December 2022.

Joint taxation

With Nordic Hospitality Partners Denmark A/S, company reg. no 39427958 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

The jointly taxed enterprises' total known net liability to the Danish tax authorities emerges from the financial statements of the administration company.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.

14. Related parties

Consolidated financial statements

The company is included in the consolidated financial statements of NoHo Partners Oyj, Hatanpään Valtatie 1B FI 33100
